Jlooamox 7 0o Ilpasun nputiomy Ha Hag4anHs 015 3000ymms 8UWOL 0CEIMU Y
Hayionanvnomy ynieepcumemi « Ocmpo3svka axaoemisiy 6 2024 poyi

IepeJik
BAroBHUX Koe(ilicHTIB OLIHOK NMpeAMeTiB HAIOHAJIbHOT0 MYJIbTHIIPEAMETHOI0 TECTY

HatimeHyBaHHS CHiemialIbHOCTI

KoHkypcHi npeaMeTH

OCHOBHHUMH OI0K

IOTATKOBHUH OJIOK

MepIInii

Ipyrui

TpeTii

YETBEPTHUI

YETBEPTHUI

YETBEPTUI

YETBEPTHUI

YETBEPTHUI

YETBEPTHUI

TBOPYMIL

Kon (cmeniamnizanii, mpeaMeTHOT . . . . . . . L - .
cnemiaTEROCT) (Ykpaincpka |(MaTeMaThka) (1cn1p1;1 (inozemna | (Giomorist) | (di3uka) (ximis1) (preuHCLKa (reorpadisi) |[KOHKYpC
MOBa) (K2) Ykpainn) MOBa) (K4) (K4) (K4) JiTeparypa) (K4) (KT)
(K1) (K3) (K4) (K4)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
013 | IlowarkoBa ocBiTa 0,35 0,4 0,25 0,35 0,25 0,25 0,25 0,35 0,25 -
Ollll: «llouamkosa ocgima 3
no2nubIeHUM BUBHEHHAM
AH2NTUCLKOI MOBUY
028 | MeHEeIKMEHT COIIOKYJIETYpHOT 0,3 0,4 0,3 0,3 0,2 0,2 0,2 0,3 0,4 -
USITBHOCTI
OIllI: «Menedscmenm nodiesux
KOMYHIKayitl ma
iHopmayitiHuLl OU3aUH »
029 | Indopmarmiitna, 6iGmioTeyHa Ta 0,35 0,25 0,4 0,3 0,2 0,2 0,2 0,35 0,4 -
apxiBHa cIpaBa
OllllI: «Inghopmayiiina,
bioniomeyna  ma  apxieHa
cnpasay
032 | Icropis Ta apxeosoris 0,25 0,25 0,5 0,5 0,2 0,2 0,2 0,25 0,25 -
OllII: «Icmopisa ma
apxeonozisy
033 | dinocodis 0,35 0,25 0,4 0,4 0,2 0,2 0,2 0,35 0,25 -
OIllI: «Ilpakmuuna ginocoghis.
Koncanmune ma xoyuuney
034 | Kymberyposoris 0,25 0,25 0,5 0,5 0,2 0,2 0,2 0,5 0,25 -

Ollll: «Kynemyponocisiy,




«Kibepxynomypay

035.

01

®dinomoris. YkpaiHChKa MOBa Ta
JiTeparypa

OIlll:  «Vkpaincbka  Mmosa,
Jaimepamypa, KOMYHIKayiay

0,5

0,25

0,25

0,25

0,2

0,2

0,2

0,5

0,25

035.

041

®dinonoris. ['epMaHCchKi MOBH Ta
JiTeparypu (nepexuan
BKJIFOYHO), TIEpIlIa — aHTJIIHChKa
Ollll: «Amueniiicoka ma Opyea
iHO3eMHa
(HimeybKa/ppanyysvka) Mo8uU.
Jlimepamypa. [lepexnaoy

0,4

0,3

0,3

0,4

0,2

0,2

0,2

0,4

0,3

035.

10

dinonoris. [Ipuknanna
JHTBICTHKA

OIlII: Komn tomepna
Jinegicmuka. Amueniticbka mosa.
Jlpyea inozemna moea HimeyvKa

/ ppanyysvra)»

0,4

0,3

0,3

0,4

0,2

0,2

0,2

0,4

0,3

051

ExoHoMika
OlIlll: «Exonomiuna
KibepHemuxay

0,35

0,4

0,25

0,25

0,2

0,2

0,2

0,25

0,35

052

ITomiTomorisa
OIlll: «Ilonimonociay

0,35

0,4

0,25

0,25

0,2

0,2

0,2

0,25

0,25

053

Tlcuxosorisg
OIlll: «Ilcuxonocia»

0,35

0,4

0,25

0,25

0,4

0,2

0,2

0,25

0,25

061

Kypnanictuka
OllII: «Kypunanicmukay,
«Pexnama ma PR»

0,45

0,3

0,25

0,35

0,2

0,2

0,2

0,45

0,25

071

O06mik i OIIOAATKYBaHHS
OIllI: «Obnix i onooamkyeanHs.
8 OizHeciy

0,35

0.4

0,25

0,25

0,2

0,2

0,2

0,25

0,35

072

®dinancu, OaHKIBChKA CIpaBa,
CTpaxyBaHHA Ta  (OHIOBUH
PUHOK

0,35

0,4

0,25

0,25

0,2

0,2

0,2

0,25

0,35




OIlll: «®@inancu ma 6iznec-
aHanimuxkay

075 | Mapkerunr 0,35 0,4 0,25 0,25 0,2 0,2 0,2 0,25 0,35
Ollll: «DATA-mapxkemune ma
AHANIMUKay

076 | [linmpueMHUNITBO Ta TOPTIBISA 0,35 0,4 0,25 0,25 0,2 0,2 0,2 0,25 0,35
Ollll: «llionpuemnuymeo ma
mop2iensay

081 | IlpaBo 0,35 0,25 0,4 0,4 0,25 0,25 0,25 0,35 0,25
Ollll: «llpaso»

122 | Komm'toTepHi HAyKHU 0,3 0,5 0,2 0,3 0,2 0,4 0,2 0,2 0,2
Ollll: «Komn’tomepHi Haykuy,
«lImyunuti  inmenekm  ma
ananimuxa OaHUX»,
«Pobomomexnixa ma mawunne
HABYAHHSLY

242 | Typuzm i peKkpeartis 0,4 0,3 0,3 0,5 0,35 0,25 0,25 0,3 0,3
OIlII: «Misxcnapoonuii
Mypuzmy

229 | I'pomanaceke 3JI0pOB's 0,35 0,4 0,25 0,25 0,5 0,5 0,35 0,25 0,25
OIII: «Ipomadcvke 300p08 sy

256 | HamionampHa  Oe3meka  (3a 0,3 0,5 0,2 0,25 0,2 0,5 0,2 0,2 0,2
OKpEMUMU chepamu
3a0e3meyeHHs 1 BUJIaMU
TSITTEHOCTI)
OIlll: «Hayionanvna Oe3nexa
(3a oKpemumu chepamu
3abe3neyeHns — ma  GuUOAMU
OisIbHOCIME) »

291 | MixuapoHi BIJTHOCHHH, 0,4 0,3 0,3 0,5 0,2 0,2 0,2 0,3 0,3
CyCHUIbHI ~ KOMYyHiKamii  Ta
perioHanbHi CTyqii
OllllI: «Miscnapooni
pe2ionanvHi cmyoiiy,

«MixcnapooHui gionocunuy




